

Specificații de preț (F4.2)

	Numărul LP: ocds-b3wdp1-MD-1558510902371					Data: 4 iunie 2019		Alternativa nr.: _____		
	Denumirea LP: Produse de curățenie					Lot: 1-17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27		Pagina: __ din __		
Nr. Lotul ui	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8		
		Bunuri:								
1	39831240-0	Detergent p/u spalare semiautomat si manual	buc.	2200	5,45	6,54	11990,00	14388,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 1							11990,00	14388,00		
2	39831240-0	Lichid p/u spalarea vaselor	buc.	540	9,90	11,88	5346,00	6415,20	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 2							5346,00	6415,20		
3	39831240-0	Sprei p/u curatare geamurilor	buc.	300	8,30	9,96	2490,00	2988,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 3							2490,00	2988,00		
4	39831240-0	Hidrochloric Acid impotriva ruginii si desfundarea tevilor	buc.	240	10,50	12,6	2520,00	3024,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 4							2520,00	3024,00		
5	39831240-0	Praf p/u curatire	buc.	300	6,65	7,98	1995,00	2394,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 5							1995,00	2394,00		
6	39831240-0	Sapun de mini	buc.	2800	2,90	3,48	8120,00	9744,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 6							8120,00	9744,00		
7	39831240-0	Inalbitor	buc.	600	5,00	6	3000,00	3600,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 7							3000,00	3600,00		
8	39831240-0	Sapun lichid	buc.	350	8,15	9,78	2852,50	3423,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 8							2852,50	3423,00		
9	39831240-0	Solutie p/u curatarea podelelor	buc.	200	7	8,4	1400,00	1680,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 9							1400,00	1680,00		
10	39831240-0	Sapun lichid	buc.	320	22	26,4	7040,00	8448,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 10							7040,00	8448,00		

11	39831240-0	Balsam p/u rufe	buc.	70	49,5	59,4	3465,00	4158,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 11							3465,00	4158,00		
12	39831240-0	Bureta p/u vesela econom 5+1	set.	500	5,8	6,96	2900,00	3480,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 12							2900,00	3480,00		
13	39831240-0	Hirtie igienica moale	set.	50	49,2	59,04	2460,00	2952,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 13							2460,00	2952,00		
14	39831240-0	Universal Hirtie WC Jumbo	buc.	500	14,95	17,94	7475,00	8970,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 14							7475,00	8970,00		
15	39831240-0	Lavete universal superabsorbante	set.	2000	8,3	9,96	16600,00	19920,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 15							16600,00	19920,00		
16	39831240-0	Pungi p/u gunoi	set.	1000	8,75	10,5	8750,00	10500,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 16							8750,00	10500,00		
17	39831240-0	Gel p/u WC	buc.	500	10,4	12,48	5200,00	6240,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 17							5200,00	6240,00		
20	39831240-0	Deodorant aer	buc.	90	10,00	12,00	900,00	1080,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 20							900,00	1080,00		
21	39831240-0	Odorizant bloc p/u WC	buc.	120	13,95	16,74	1674,00	2008,80	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 21							1674,00	2008,80		
22	39831240-0	Pungi p/u gunoi	buc.	150	13,5	16,2	2025,00	2430,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 22							2025,00	2430,00		
23	39831240-0	Hirtie igienica simpla	buc.	2000	1,4	1,68	2800,00	3360,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 23							2800,00	3360,00		
24	39831240-0	Detergent automat	buc.	150	128,7	154,44	19305,00	23166,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 24							19305,00	23166,00		
25	39831240-0	Perie p/WC cu suport fără gaură	buc.	150	12,5	15	1875,00	2250,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	

Total lot 25							1875,00	2250,00		
27	39831240-0	Soluție anticălcar	flacon	100	23,9	28,68	2390,00	2868,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
Total lot 27							2390,00	2868,00		
Total lot 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17+20+21+22+23+24+25+27							124572,50	149487,00		

Nume:_Arnaut Natalia În calitate de: _director_

Ofertantul: „Deniadi” SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2